
№
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОЬЛАСТІ

вул. С. Бандери 18, м. Калуш, 77300, тел. (03472) 6-65-73 
Е-таіІ: йниргауііп ка1шЬ@икг.пе1 Код ЄДРПОУ 02314033

08.02.2022 р. № 01-07/5

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
Фінансів України № 836 від 26.08.2014 року із змінами «Правила складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», 
рішення сесії "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 
рік" від 23.12.2021 №1171

Затвердити паспорти бюджетних програм фінансового управління на

- за кодом бюджетної програми 3710160 «Керівництво і управління у 
сфері фінансів»;

- за кодом бюджетної програми 3718600 «Обслуговування місцевого 
боргу».

Н А К А З

НАКАЗУЮ:

2022 рік :

Заступник начальника управління Оксана СЕМАНЬКІВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ фінансового управління Калуської міської 
ради № 01-07/7 від 08.02.2022 р.

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 08.02.2022_________________ № 01-07/5________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

02314033
(код за ЄДРПОУ)

класифікації' видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3700000
(код Програмної

Фінансове управління Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 3710000 Фінансове управління Калуської міської ради______________________________  _______ 02314033
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 3710160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 0160________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________ ОТІЇ__________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах______________________ _____ 09531000000

(найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 121 773 гривень, у тому числі загального фонду - 4 103 773 гривень та спеціального фонду -18 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997 №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Українї'зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 "Про 
затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів" , рішення сесії N8 1171 від 23.12.2021 року "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політикиМп— Забезпечення діяльності у сфері державного управління, проведення заходів по реалізації державних, регіональних програм
1 з 3



7. Мета бюджетної програми
Реалізація бюджетної політики держави та місцевого самоврядування (в межах власних і делегованих повноважень) у сфері обліку і звітності планування і аналізу бюджету, контролю за платежами до бюджету, 
адміністративно-господарської діяльності доходів.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

1 Здійснення повноважень у сфері фінансів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення повноважень у сфері складання та виконання місцевого бюджету 4 103 773 4 103 773
2 Придбання предметів довгострокового використання 18 000 18 000

Усього 4 103 773 18 000 4121 773

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної_п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення повноважень у сфері складання та виконання місцевого бюджету
1 затрат

кількість штатних одиниць ОД. штатний розпис 12,5 12,5
видатки на забезпечення діяльності установи грн. кошторис 3 945  499 3 945 499
видатки на енергоносії грн. кошторис 158 274 158 274

2 продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Управлінський облік 1 200 1 200

кількість опрацьованих та підготовлених рішень міської ради, виконкому, 
розпоряджень міського голови з фінансових питань ОД. Управлінський облік 360 360

3 ефективності

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахунок 100 100

кількість опрацьованих та підготовлених рішень міської ради, виконкому, 
розпоряджень міського голови на одного працівника од. розрахунок ЗО ЗО

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис. грн. кошторис 328,3 328,3

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній 
кількості відс. розрахунок 100 100

відсоток прийнятих нормативно-правових актів до загальної кількості 
розроблених відс. розрахунок 100 100

2 Придбання предметів довгострокового використання
1 затрат

видатки на придбання обладнання та предметів довгострокового використання грн. (кошторис 18 000| 18 000
2 продукту ___ 2Л.З__________________________



/
кількість придбаних предметів довгострокового використання шт. |розрахунок _______________ 1______________________ 11________ 1

3 ефективності
витрати на придбання одного предмета довгострокового використання фн. |розрахунок 18 000| 18 000

4 Я К О С Т І

% забезпечення установи предметами довгострокового використання відс. (розрахунок 100] 100

Заступник начальника-начальник 
бюджетного відділу Ч\

ПОГОДЖЕНО:
Заступник начальника-начальник бюджетного відділу

(підпис)

1

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

Дата погодження %  2022

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.

З з З



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ фінансового управління Калуської міської 
ради № 01-07/5 від 08.02.2022

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 08.02.2022_________________ № 01-07/5________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

02314033
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3700000
(код Програмної

Фінансове управління Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02314033
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3710000
(код Програмної

Фінансове управління Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 3718600
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 8600________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0170 Обслуговування місцевого боргу_____________
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з

класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

09531000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 856 000 гривень, у тому числі загального фонду - 5 856 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997 №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Українї'зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 "Про 
затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів" , рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", Договір про 
субкредитування №28010-02/110 від 16.10.2009р.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ З/П __Ділі_державної політики

І ~ Обслуговування місцевого боргу

7. Мета бюджетної програми
Виконання боргових зобов'язань за кредитами

1 з 2



8. Завдання бюджетної програми

N8 3/П Завдання
1 О бслуговування боргу

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 О бслуговування боргу 5 856 000 5  856 000

Усього 5 856 000 5 856 000

10. Перепік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної про_г|)ами_ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N8 з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Дж ерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Обслуговування боргу
1 затрат

обсяг видатків ___ ш____ кошторис 5 856 ОООІ 5 856 000
2 продукту

кількість договорів шт. звітність установи 1 1
3 ефективності

середні витрати на один договір грн. | розрахунок 5 856 000| 5 856  000
4 якості

відсоток виконання відс. Ірозрахунок ю о | 100

Заступник начальника-начальник 
бюджетного відділу

(підпис)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Оксана СЕМАНЬКІВ

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


